

« 89 STORE »

Société par Actions Simplifiée

Au capital de 1 000 €

Siège social : 11 Rue Henri Tasso

13002 Marseille

913 320 289 R.C.S. Marseille

Procès-Verbal en date du 24 avril 2025 Assemblée Générale Ordinaire Annuelle

À Marseille

Le 24 avril 2025

PRÉSIDENCE :

GOUTTORBE Gabriel , exerçant la présidence de la société « 89 STORE », société par actions simplifiée au capital de 1 000 €, a présidé l'Assemblée Générale Ordinaire au 11 Rue Henri Tasso 13002 Marseille, siège social de la société.

CONSTITUTION DE L'ASSEMBLÉE :

GOUTTORBE Gabriel étant l'associé unique, l'Assemblée est donc déclarée régulièrement constituée et peut valablement délibérer.

ORDRE DU JOUR :

L'Assemblée délibérera sur les points suivants :

- Approbation des comptes annuels,
- Affectation du résultat,
- Renouvellement ou nomination des organes sociaux,
- Quitus au Président,
- Questions diverses.

1. APPROBATION DES COMPTES ANNUELS :

L'associé unique approuve les comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2024, se soldant par un bénéfice.

2. AFFECTATION DU RÉSULTAT :

Il est proposé d'affecter le résultat, à savoir :

un bénéfice de 9 625 €

De la manière suivante :

Affectation de 9 625 € au compte Report à Nouveau.

- Le compte Report à Nouveau est désormais créditeur de 13 000 €.

3. RENOUVELLEMENT OU NOMINATION DES ORGANES SOCIAUX :

L'associé unique confirme que GOUTTORBE Gabriel , en sa qualité de Président, continue d'exercer ses fonctions conformément aux statuts de la société.

4. QUITUS AU PRÉSIDENT :

L'Assemblée accorde quitus au Président, GOUTTORBE Gabriel , pour l'exercice de ses fonctions durant l'exercice clos le 31 décembre 2024.

5. QUESTIONS DIVERSES :

Aucune question diverse n'a été soulevée.

Fait à Marseille, le 24 avril 2025

Signatures :

- **Président de l'Assemblée :**
- **Associé Unique :**

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'G. Gouttorbe', written over a horizontal line.

Comptes annuels 2024

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024



89 STORE

35 RUE MONTOLIEU
13002 Marseille 2e Arrondissement

SIREN : 913.320.289

Statut juridique : SAS

N° TVA : FR36913320289

KEOBIZ

SIREN : 753107317

18-20 B rue Henri Rivière, 76000 Rouen

Tél : 0142661732 - <https://www.keobiz.fr/>



Sommaire

Bilan	3
Compte de résultat	6
Détails des comptes	9
Bilan détaillé — Actif	10
Bilan détaillé — Passif	11
Compte de résultat détaillé	12

Bilan



Bilan actif

		31/12/2024		
		Brut	Amort. Prov.	Net
Capital souscrit non appelé (I)				
ACTIF IMMOBILISÉ	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES			
	Frais d'établissement			
	Frais de recherche et de développement			
	Concessions, brevets, licences, marques, ...			
	Fonds commercial			
	Autres immobilisations incorporelles			
	Avances et acomptes			
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES			
	Terrains			
	Constructions			
	Installations techniques, matériel, ...			
	Autres immobilisations corporelles	1 522	79	1 444
	Immobilisations corporelles en cours			
	Avances et acomptes			
	IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES			
	Participations			
	Créances rattachées à des participations			
	Autres titres immobilisés			
	Prêts			
	Autres immobilisations financières			
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ (II)		1 522	79	1 444
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN-COURS			
	Matières premières			
	En-cours de production			
	Produits intermédiaires et finis			
	Marchandises	20 876		20 876
	Avances et acomptes versés sur commandes			
	CRÉANCES			
	Créances clients et comptes rattachés			
	Autres créances	5 263		5 263
	Capital souscrit appelé non versé			
	VALEURS MOBILIÈRES DE PLACEMENT			
	Actions propres			
	Autres titres et instruments de trésorerie			
	DISPONIBILITÉS	5 332		5 332
	CHARGES CONSTATÉES D'AVANCE	22		22
TOTAL ACTIF CIRCULANT (III)		31 494		31 494
Charges à répartir sur plusieurs exercices (IV)				
Primes de remboursement des obligations (V)				
Écarts de conversion actif (VI)				
TOTAL ACTIF (I + II + III + IV + V + VI)		33 017	79	32 938

Bilan passif

		31/12/2024
		Net
CAPITAUX PROPRES	Capital	1 000
	Primes d'émission, de fusion, d'apport	
	Écarts de réévaluation	
	Écarts d'équivalence	
	RÉSERVES	
	Réserve légale	100
	Réserves statutaires ou contractuelles	
	Réserves réglementées	
	Réserves indisponibles	
	Autres réserves	
	Report à nouveau	3 375
	Résultat de l'exercice	9 625
	Subventions d'investissement	
	Provisions réglementées	
	TOTAL CAPITAUX PROPRES (I)	14 100
AUTRES F.P.	Produit des émissions de titres participatifs	
	Avances conditionnées	
	TOTAL AUTRES FONDS PROPRES (I BIS)	
PROV.	Provisions pour risques	
	Provisions pour charges	
	TOTAL PROVISIONS (II)	
DETTES	Emprunts obligataires convertibles	
	Autres emprunts obligataires	
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	0
	Emprunts et dettes financières diverses	10 534
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	5 154
	Dettes fiscales et sociales	3 149
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	
	Autres dettes	
	Produits constatés d'avance	
	TOTAL DETTES (III)	18 838
Écarts de conversion passif (IV)		
TOTAL PASSIF (I+I BIS+II+III+IV)		32 938

Compte de résultat



Compte de résultat

		31/12/2024
		Net
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises	42 555
	Production vendue de biens	
	Production vendue de services	
	MONTANT NET DU CHIFFRE D'AFFAIRES	42 555
	Production stockée	
	Production immobilisée	
	Subventions d'exploitation	
	Reprises sur provisions et amortissements, transferts de charges	
	Autres produits	5
TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION (I)		42 560
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises	17 329
	Variation des stocks de marchandises	-3 910
	Achats de matière première et autres approvisionnements	246
	Variation des stocks	
	Autres achats et charges externes	16 633
	Impôts, taxes, et versements assimilés	
	Salaires et traitements	779
	Charges sociales	73
	Dotations aux amortissements et aux provisions	79
	Sur immobilisations : dotations aux amortissements	
	Sur actif circulant : dotation aux provisions	
	Pour risques et charges : dotations aux provisions	
	Autres charges	10
TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION (II)		31 238
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)		11 323
QUOTES-PART DE RÉSULTAT SUR OPÉRATIONS FAITES EN COMMUN		
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)		
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)		
PRODUITS FINANCIERS	De participations	
	D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé	
	Autres intérêts et produits assimilés	
	Reprises sur provisions et transferts de charges	
	Différences positives de change	
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	
TOTAL PRODUITS FINANCIERS (V)		
CHARGES FINANCIÈRES	Dotations aux amortissements et aux provisions	
	Intérêts et charges assimilées	
	Différences négatives de change	
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement	
TOTAL CHARGES FINANCIÈRES (VI)		
RÉSULTAT FINANCIER (V - VI)		

		31/12/2024
		Net
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔT (I - II + III - IV + V - VI)		11 323
PRODUITS EXCEPTION.	Sur opérations de gestion	
	Sur opérations en capital	
	Reprises sur provisions et transferts de charges	
	TOTAL PRODUITS EXCEPTIONNELS (VII)	
CHARGES EXCEPTION.	Sur opérations de gestion	
	Sur opérations en capital	
	Dotations aux amortissements et aux provisions	
	TOTAL CHARGES EXCEPTIONNELLES (VIII)	
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)		
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)		
Impôts sur les bénéfices (X)		1 698
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)		42 560
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)		32 936
RÉSULTAT DE L'EXERCICE		9 625

Détails des comptes

Bilan détaillé — Actif

	31/12/2024
	Solde net
CAPITAL SOUSCRIT NON APPELÉ (I)	
ACTIF IMMOBILISÉ	
IMMOBILISATIONS CORPORELLES	
AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES	1 444
2183000000 - MATÉRIEL DE BUREAU ET MATÉRIEL INFORMATIQUE	1 522
2818300000 - AMORTISSEMENTS SUR MATÉRIEL DE BUREAU ET MATÉRIEL INFORMATIQUE	- 79
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ (II)	1 444
ACTIF CIRCULANT	
STOCKS ET EN-COURS	
MARCHANDISES	20 876
3700000000 - STOCKS DE MARCHANDISES	20 876
CRÉANCES	
AUTRES CRÉANCES	5 263
4010000000 - FOURNISSEURS	4 710
4098000000 - RABAIS, REMISES, RISTOURNES À OBTENIR ET AUTRES AVOIRS NON ENCORE REÇUS	444
4371000000 - TITRES RESTAURANT	0
4458010000 - ETAT TVA DEDUCTIBLE A REGULARISER	9
4670000000 - AUTRES COMPTES DÉBITEURS OU CRÉDITEURS	101
DISPONIBILITÉS	
DISPONIBILITÉS	5 332
5110000000 - VALEURS À L'ENCAISSEMENT	2 177
5121002000 - PAYPAL - GABRIEL GOUTTORBE EUR BUSINESS	23
5121004000 - CIC - C/C CONTRAT PRO GLOBAL 89 STORE	2 339
5310000000 - CAISSE SIÈGE SOCIAL	793
CHARGES CONSTATÉES D'AVANCE	
CHARGES CONSTATÉES D'AVANCE	22
4860000000 - CHARGES CONSTATÉES D'AVANCE	22
TOTAL ACTIF CIRCULANT (III)	31 494
CHARGES À RÉPARTIR SUR PLUSIEURS EXERCICES (IV)	
PRIMES DE REMBOURSEMENT DES OBLIGATIONS (V)	
ÉCARTS DE CONVERSION ACTIF (VI)	
TOTAL ACTIF (I + II + III + IV + V + VI)	32 938

Bilan détaillé — Passif

	31/12/2024
	Solde net
CAPITAUX PROPRES	
CAPITAL	1 000
1013000000 - CAPITAL SOUSCRIT - APPELÉ, VERSÉ	1 000
RÉSERVES	
RÉSERVE LÉGALE	100
1061000000 - RÉSERVE LÉGALE	100
REPORT À NOUVEAU	
REPORT À NOUVEAU	3 375
1100000000 - REPORT À NOUVEAU - SOLDE CRÉDITEUR	3 375
RÉSULTAT DE L'EXERCICE	9 625
TOTAL CAPITAUX PROPRES (I)	14 100
AUTRES FONDS PROPRES (I BIS)	
PROVISIONS (II)	
DETTES	
EMPRUNTS ET DETTES AUPRÈS DES ÉTABLISSEMENTS DE CRÉDIT	0
5121003000 - STRIPE - INSTAGRAM	0
EMPRUNTS ET DETTES FINANCIÈRES DIVERS	10 534
4551000010 - C/C GOUTTORBE GABRIEL PIERRE JEAN	10 534
DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHÉS	5 154
4010000000 - FOURNISSEURS	444
4081000000 - FOURNISSEURS FACTURES NON PARVENUES	4 710
DETTES FISCALES ET SOCIALES	3 149
421SAI0000 - SAINT-AGNE GABRYEL JEAN PATRICIA	703
4282000000 - DETTES PROVISIONNÉES POUR CONGÉS À PAYER	76
4310000000 - SÉCURITÉ SOCIALE	15
4370000000 - AUTRES ORGANISMES SOCIAUX	50
4382000000 - CHARGES SOCIALES SUR CONGÉS À PAYER	7
4440000000 - ETAT - IMPÔTS SUR LES BÉNÉFICES	1 698
4455100000 - TVA À DÉCAISSER	459
4458020000 - ETAT TVA COLLECTEE A REGULARISER	141
TOTAL DETTES (III)	18 838
ÉCARTS DE CONVERSION PASSIF (IV)	
TOTAL PASSIF (I + I BIS + II + III + IV)	32 938

Compte de résultat détaillé

	31/12/2024
	Solde net
PRODUITS D'EXPLOITATION	
VENTES DE MARCHANDISES	42 555
7072000000 - MARCHANDISES (OU GROUPE) B	42 555
MONTANT NET DU CHIFFRE D'AFFAIRES	42 555
AUTRES PRODUITS	5
7580000000 - PRODUITS DIVERS DE GESTION COURANTE	5
TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	42 560
CHARGES D'EXPLOITATION	
ACHATS DE MARCHANDISES	17 329
6070000000 - ACHATS DE MARCHANDISES	17 329
VARIATION DES STOCKS	-3 910
6037000000 - VARIATION DES STOCKS DE MARCHANDISES	-3 910
ACHATS DE MATIÈRE PREMIÈRE ET AUTRES APPROVISIONNEMENTS	246
6021000000 - MATIÈRES CONSOMMABLES	246
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	16 633
6040000000 - ACHATS D'ÉTUDES ET PRESTATIONS DE SERVICES	1 325
6063000000 - FOURNITURES D'ENTRETIEN ET DE PETIT ÉQUIPEMENT	2 393
6132000000 - LOCATIONS IMMOBILIÈRES	6 252
6135000000 - LOCATIONS MOBILIÈRES	1 446
6140000000 - CHARGES LOCATIVES ET DE COPROPRIÉTÉ	294
6161000000 - MULTIRISQUES	579
6226000000 - HONORAIRES	2 016
6227000000 - FRAIS D'ACTES ET DE CONTENTIEUX	123
6236000000 - CATALOGUES ET IMPRIMÉS	759
6241000000 - TRANSPORTS SUR ACHATS	240
6257000000 - RÉCEPTIONS	209
6262000000 - TÉLÉPHONE ET INTERNET	426
6270000000 - SERVICES BANCAIRES ET ASSIMILÉS	572
SALAIRES ET TRAITEMENTS	779
6411000000 - SALAIRES, APPOINTEMENTS	703
6412000000 - CONGÉS PAYÉS	76
CHARGES SOCIALES	73
6451000000 - COTISATIONS À L'URSSAF	-15
6453000000 - COTISATIONS AUX CAISSES DE RETRAITES	0
6454000000 - COTISATIONS AUX ASSEDIC	30
6458000000 - COTISATIONS AUX AUTRES ORGANISMES SOCIAUX	50
6458200000 - CHARGES SOCIALES / CP	7
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS ET AUX PROVISIONS (CHARGES D'EXPLOITATION)	79
6811200000 - IMMOBILISATIONS CORPORELLES	79
AUTRES CHARGES	10
6560000000 - PERTES DE CHANGE SUR CRÉANCES ET DETTES COMMERCIALES	5
6580000000 - CHARGES DIVERSES DE GESTION COURANTE	5
TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION (II)	31 238
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	11 323

	31/12/2024
	Solde net
TOTAL PRODUITS FINANCIERS (V)	
TOTAL CHARGES FINANCIÈRES (VI)	
RÉSULTAT FINANCIER (V - VI)	
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔT (I - II + III - IV + V - VI)	11 323
PRODUITS EXCEPTION.	
TOTAL PRODUITS EXCEPTIONNELS (VII)	
TOTAL CHARGES EXCEPTIONNELLES (VIII)	
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)	
IMPÔTS SUR LES BÉNÉFICES (X)	1 698
6950000000 - IMPÔTS SUR LES BÉNÉFICES	1 698
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)	42 560
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)	32 936
RÉSULTAT DE L'EXERCICE	9 625



KEOBIZ

SIREN : 753107317

18-20 B rue Henri Rivière, 76000 Rouen

Tél : 0142661732 - <https://www.keobiz.fr/>